АДМИНИСТРАЦИЯ
КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТОГУЧИНСКОГО   РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2024    № 35
                                                 с. Кудельный Ключ
Отчет о реализации Плана социально – экономического развития

Кудельно-Ключевского сельсовета   Тогучинского района Новосибирской области за 2023 год

1. Утвердить Отчет о реализации Плана социально – экономического развития Кудельно-Ключевского сельсовета   Тогучинского района Новосибирской области за 2023 год

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета

Тогучинского   района Новосибирской области
С.Н.Ситникова